
259064-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 259064-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi w zakresie organizacji imprez – Kompleksowa organizacja siedmiu 
dwudniowych spotkań grup roboczych w ramach projektu własnego inwestycji KPO A3.1.1. 
Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia 
się przez całe życie
OJ S 86/2024 02/05/2024
Ogłoszenie o zamówieniu – tryb uproszczony
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Województwo Warmińsko-Mazurskie
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Kompleksowa organizacja siedmiu dwudniowych spotkań grup roboczych w ramach 
projektu własnego inwestycji KPO A3.1.1. Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia 
zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie
Opis: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa organizacja siedmiu dwudniowych spotkań 
grup roboczych w ramach projektu własnego inwestycji KPO A3.1.1. Wsparcie rozwoju 
nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe 
życie.
Identyfikator procedury: 6f56a0d1-7ed4-457f-99df-dadba7afb1e6
Wewnętrzny identyfikator: ZP.272.1.43.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Główne aspekty procedury: Przedmiotem zamówienia są usługi społeczne wymienione w 
załączniku nr XIV do dyrektywy 2014/24/UE

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79952000 Usługi w zakresie organizacji imprez

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Zgodnie z art. 139 ustawy Pzp, Zamawiający najpierw dokona 
badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta 
została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełnienia warunków 
udziału w postępowaniu. 2. Wykonawca nie jest obowiązany do złożenia wraz z ofertą 
oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp. 3. Zamawiający zażąda 
oświadczenia, o którym mowa w ust. 2 wyłącznie od Wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona. 4. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez 
Wykonawców, oświadczenie, o którym mowa w ust. 2, składa każdy z Wykonawców. 
Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/259064-2024


259064-2024 Page 2/6

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

postępowaniu, w jakim każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu. 5. Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów 
udostępniających zasoby, przedstawia, wraz z oświadczeniem, o którym mowa w ust. 2, także 
oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia 
tego podmiotu oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu, w zakresie, w jakim 
Wykonawca powołuje się na jego zasoby. 6. Postępowanie jest prowadzone w trybie 
przetargu nieograniczonego. 7. Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie 8. 
Zamawiający nie wymaga wadium.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: PODSTAWY WYKLUCZENIA: 1. O 
udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na 
podstawie art. 108 ust. 1 ustawy Pzp. 2. Wykonawca nie podlega wykluczeniu w 
okolicznościach określonych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 5, jeżeli udowodni Zamawiającemu, że 
spełnił łącznie przesłanki określone w art. 110 ust. 2 ustawy Pzp. 3. O udzielenie zamówienia 
mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art.7 ust.1 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 4. O 
udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na 
podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie 
zmiany rozporządzenia (UE) Nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: kompleksowa organizacja siedmiu dwudniowych spotkań grup roboczych w ramach 
projektu własnego inwestycji KPO A3.1.1. Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia 
zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie
Opis: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa organizacja siedmiu dwudniowych spotkań 
grup roboczych w ramach projektu własnego inwestycji KPO A3.1.1. Wsparcie rozwoju 
nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe 
życie
Wewnętrzny identyfikator: ZP.272.1.43.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79952000 Usługi w zakresie organizacji imprez

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 14/06/2024
Okres obowiązywania: 7 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 364 381,95 PLN



259064-2024 Page 3/6

5.1.9.

5.1.6. Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Ze względów technicznych wskazano datę początkową 14.06.2024 r. 
Termin wykonania zamówienia: 7 miesięcy od dnia zawarcia umowy, z uwzględnieniem 
terminów realizacji poszczególnych spotkań wskazanych w szczegółowym opisie przedmiotu 
zamówienia. Zamówienie jest finansowane w ramach projektu własnego inwestycji A3.1.1. 
Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz 
uczenia się przez całe życie. Europejski Fundusz na rzecz Odbudowy i Zwiększania 
Odporności .

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: 1. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy spełniają warunki 
udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej: Warunkiem udziału 
w postępowaniu jest dysponowanie 17 osobami spełniającymi odpowiednio następujące 
wymagania: 1) 4 osoby pełniące rolę moderatorów w realizacji zamówienia w zakresie Grupy 
roboczej nr 1, 3, 4, 5, 6, 7, z których każda: - w ciągu ostatnich 2 lat liczonych wstecz od dnia, 
w którym upływa termin składania ofert przeprowadziła w zakresie moderacji i/lub facylitacji co 
najmniej 80 godzin warsztatowych z wykorzystaniem podejścia zorientowanego na potrzeby 
użytkownika i myślenia projektowego, z rozwiazywania problemów oraz tworzenia nowych 
produktów lub usług, bazując na pracy zespołowej, - jest autorem/współautorem co najmniej 3 
raportów powarsztatowych podsumowujących wnioski wypracowane przez grupy 
warsztatowe; 2) 1 osoba pełniąca rolę eksperta w realizacji zamówienia w zakresie Grupy 
roboczej nr 2, która: - posiada co najmniej 2- letnie doświadczenie zawodowe na stanowisku 
związanym z kształceniem ustawicznym w jednostkach systemu oświaty, instytucjach 
administracji publicznej lub innych instytucjach realizujących zadania z obszaru kształcenia 
ustawicznego, - posiada wykształcenie wyższe w zakresie pedagogiki, socjologii, andragogiki 
lub psychologii, - w ciągu ostatnich 2 lat liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin 
składania ofert przygotowała i przeprowadziła co najmniej 3 wykłady/prezentacje z zakresu 
uczenia się osób dorosłych: 3) 4 osoby pełniące rolę eksperta w realizacji zamówienia w 
zakresie Grupy roboczej nr 3, w tym: a) 1 ekspert, który w ciągu ostatnich 2 lat liczonych 
wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert przygotował i przeprowadził co 
najmniej 3 wykłady/prezentacje z zakresu kultury uczenia się przez całe życie lub specyfiki, 
narzędzi i metod uczenia się osób dorosłych; b) 1 ekspert, który w ciągu ostatnich 2 lat 
liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert przygotował i przeprowadził 
co najmniej 3 wykłady/prezentacje z zakresu specyfiki, narzędzi i metod uczenia się w miejscu 
pracy; c) 1 ekspert, który w ciągu ostatnich 2 lat liczonych wstecz od dnia, w którym upływa 
termin składania ofert przygotował i przeprowadził co najmniej 3 wykłady/prezentacje z 
zakresu metod i narzędzi diagnozowania luk kompetencyjnych pracowników; d) 1 ekspert, 
który ciągu ostatnich 2 lat liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert 
przygotował i przeprowadził co najmniej 3 wykłady/prezentacje z zakresu diagnozowania 
kompetencji pracowniczych, określania zapotrzebowania biznesu na kompetencje 
sprofilowane; 4) 3 osoby pełniące rolę ekspertów w realizacji zamówienia w zakresie Grupy 
roboczej nr 5, w tym: a) 1 ekspert z nowoczesnych technologii stosowanych w doradztwie 
zawodowym, który posiada: - co najmniej 2- letnie doświadczenie w pracy pedagogiczno-
edukacyjnej z uczniami szkół podstawowych/ średnich lub wyższych, - w okresie ostatnich 5 
lat liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert uczestniczył w realizacji 



259064-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

minimum 1 programu/projektu w zakresie doradztwa zawodowego uwzględniającego 
wykorzystanie nowoczesnych technologii; b) 2 ekspertów w praktyce realizujących 
przedsięwzięcia multimedialne w zakresie wykorzystania nowoczesnych technologii, z których 
każdy - w okresie ostatnich 5 lat liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin składania 
ofert uczestniczył w realizacji minimum 1 programu/projektu o zasięgu co najmniej 
wojewódzkim z zakresu wdrażania rozwiązań multimedialnych w obszarze doradztwa 
zawodowego 5) 3 osoby pełniące rolę ekspertów w realizacji zamówienia w zakresie Grupy 
roboczej nr 6, w tym: a) 1 ekspert z przestawienia metod STEAM, który jest autorem
/współautorem minimum 3 publikacji w tematyce nauczania przez doświadczenie, przez 
poznawanie świata w praktyce i ukazujące praktyczne zastosowanie wiedzy; b) 2 ekspertów w 
praktyce wdrażający metody STEAM, z których każdy przeprowadził minimum 50h zajęć w 
pracowniach typu Fab Lab (ang. fabrication laboratory); 6) 2 osoby pełniące rolę ekspertów w 
realizacji zamówienia w zakresie Grupy roboczej nr 7, w tym: a) 1 ekspert z obszaru 
neurodydaktyki, który: - posiada wyższe wykształcenie w zakresie neurodydaktyki lub 
neurobiologii, - jest autorem/współautorem minimum 3 publikacji w obszarze neurodydaktyki / 
neurobiologii; b) 1 ekspert z obszaru doradztwa edukacyjno-zawodowego dedykowanego 
dzieciom i młodzieży ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, który posiada: - wykształcenie 
wyższe w zakresie pedagogiki lub psychologii, - uczestniczył w realizacji minimum 1 programu
/projektu o zasięgu co najmniej wojewódzkim z zakresu edukacji włączającej. 2. Zamawiający 
przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni: Wykazu osób, 
skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 
zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 
zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją 
o podstawie do dysponowania tymi osobami.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Doświadczenie koordynatora do obsługi spotkań grup roboczych
Opis: Doświadczenie koordynatora do obsługi spotkań grup roboczych
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/warmia.mazury

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/warmia.mazury
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl/pn/warmia.mazury
https://platformazakupowa.pl/pn/warmia.mazury


259064-2024 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 21/05/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 21/05/2024 09:10:00 (UTC+2)
Miejsce: Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/warmia.mazury
Informacje dodatkowe: Ze względów technicznych wskazano ważność oferty - 90 dni. Oferta 
musi zachować ważność do: 16.08.2024 r.
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) 
niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 4. Na 
orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 5. Skargę wnosi się do Sądu 
Okręgowego w Warszawie sądu zamówień publicznych. 6. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 7. Szczegółowe informacje dotyczące 
środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp. 8. 
Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Województwo Warmińsko-
Mazurskie
Organizacja rozpatrująca oferty: Województwo Warmińsko-Mazurskie

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Województwo Warmińsko-Mazurskie
Numer rejestracyjny: 7393890447
Departament: Departament Zamówień Publicznych

https://platformazakupowa.pl/pn/warmia.mazury


259064-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Adres pocztowy: Emilii Plater 1  
Miejscowość: Olsztyn
Kod pocztowy: 10-562
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Karol Orłowski
E-mail: zamowienia@warmia.mazury.pl
Telefon: +48 895219841
Adres strony internetowej: www.warmia.mazury.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/warmia.mazury
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/warmia.mazury
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: fb629963-599c-45ab-84f8-04ac69abec29 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu – tryb uproszczony
Ogłoszenie – data wysłania: 30/04/2024 10:21:11 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 259064-2024
Numer wydania Dz.U. S: 86/2024
Data publikacji: 02/05/2024

mailto:zamowienia@warmia.mazury.pl
http://www.warmia.mazury.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/warmia.mazury
https://platformazakupowa.pl/pn/warmia.mazury
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

		2024-05-01T22:03:46+0000




